ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

21.04.2019 № 98-д

г. Карпинск

Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 33 пос. Кытлым

В соответствии с Планом мероприятий по созданию МАОУ СОШ № 33

пос. Кытлым, утвержденного постановлением Администрации городского
округа Карпинск от 26.02.2019 г. № 202 «О создании Муниципального авто-

номного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 33 пос. Кытлым путем изменения типа существующего
Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 33  пос. Кытлым» (с изм. от 19.03.2019 г. №
329), на основании  п. 7.25. Устава МАОУ СОШ № 33 пос. Кытлым,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Карпинск
от 18.04.2019 г. № 501 «Об утверждении Устава Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым, в целях создания органа,
осуществляющего общее руководство автономным образовательным
учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 33 пос. Кытлым в следующем составе:

1.1. представители Администрации городского округа Карпинск и
Отдела образования:

1) Макерова Лариса Владимировна, начальник Отдела культуры,
физической культуры, спорта, молодежной и социальной политики
Администрации городского округа;

2) Евсеева Лидия Леонидовна, заместитель начальника Отдела
образования Администрации городского округа Карпинск;

3) Бидонько Татьяна Николаевна - специалист 1 категории Отдела
организационно-кадровой работы Администрации городского округа

Карпинск.
1.2. представители общественности:
4) Мигачёв Евгений Анатольевич – командир войсковой части 20003;

5) Манацкая Людмила Николаевна – директор ГАУПСО «Редакция
газеты «Карпинский рабочий»;

6) Семенко Алексей Фёдорович - начальник отдела управления сельским
населённым пунктом;

1.3. представители работников образовательной организации:
7) Кадырова Вера Игоревна - экономист МАОУ СОШ № 33;

8) Чернецова Ольга Петровна -  учитель математики и химии МАОУ
СОШ № 33;

9) Ляшова Наталья Алексеевна-учитель начальных классов МАОУ СОШ
№ 33.

2. Директору МАОУ СОШ № 33 Паниной Л.Б. обеспечить условия,
необходимые для деятельности Наблюдательного совета согласно Устава

МАОУ СОШ № 33.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела образования
администрации ГО Карпинск                                                                     В.В. Грек

Подписано цифровой подписью: ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГО КАРПИНСК

DN: email=grek@ekarpinsk.ru,

1.2.643.3.131.1.1=120C303036363137303231313037,

1.2.643.100.3=120B3038353131303530353239,

1.2.643.100.1=120D31313236363137303030373037, title=Начальник,

o=ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК, street=улица

Мира, дом 63, l=Карпинск, st=66 Свердловская область, c=RU,

givenName=Владимир Викторович, sn=Грек, cn=ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T09:04:58+0500